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ادامه مقدمه...
25- سازمان ملل با پذیرش طرح تقسیم و تصویب 
قطعنامه 181 در 29 نوامبر 1947م/ 1327ش، نه فقط 
همه  معیارهای انســانی و موازین و مقررات بین المللی 
درباره  این ســرزمین و صاحبان و ساکنان آن را نقض 
کرد بلکه بدون در نظر داشتن مالکیت ارضی، ساختار 
جمعیتــی و هویت فرهنگی، بــروز یک فاجعه بزرگ 
انســانی و تاریخی را کلیــد زد. این نهاد بین المللی بر 
مبنای فرضیه یهودی و ادعای واهی صهیونیسم، با زیر 

مســلح یهودی همکاری و هماهنگی به عمل آوردند. 
»استاکول« فرمانده انگلیسی مستقر در بخش شمالی 
حیفــا، به مقامات و رهبران یهودی اطلاع داد که پس 
از دو روز دیگر، قوای انگلیسی منطقه ی حایل را ترک 
می کنند. او به این ترتیب مقدمات و زمینه های لازم را 
برای اشغال حیفا و اخراج و کشتار مردم آن سامان کلید 
زد. رهبران سیاسی و فرماندهان نظامی یهودی نیز در 
21 آوریل یا اوایل اردیبهشت همان سال، تهاجم خود را 

برای اشغال آن منطقه آغاز کردند. 
وقتی گزارش صحنه های وحشتناک اشغال حیفا 
به حکومت پادشــاهی انگلیس ارســال شد، علی رغم 
ابراز نگرانی ظاهری ارنست بوین وزیر امور خارجه وقت 
انگلستان، ژنرال مونتگمُری رئیس ستاد ارتش آن کشور 
از این اقدام و همکاری فرمانده انگلیسی حیفا با اشغالگران 

یهود حمایت و ابراز رضایت کرد.
در آوریل/ فروردین همان سال، وقتی گروه های مسلح 
یهودی، تهاجم به بیت المقدس و قتل و غارت مردم و 
اشغال شهر به خصوص بخش غربی آن را شروع کرده 
و آن را آمــاج حملات توپخانه ای قرار دادند، نیروهای 
انگلیسی ضمن خودداری از هرگونه مداخله، به نظاره 

این فاجعه هولناک بسنده کردند.
هنگام تهاجم گروه های مســلح یهودی به یافا در 
سیزدهم ماه مه/ اردیبهشت آن سال و اخراج و آوارگی 
بیش از 50/000 فلسطینی و نیز تخریب، انهدام و اشغال 
بیش از 24 روستا، قوای انگلیسی که مسئولیت حفظ 
نظم و امنیت آن منطقه را بر عهده داشتند، فقط تماشاگر 
صحنه بودند و حتی درتخلیه و اخراج فلسطینیان کمک 
به عمل آوردند. در زمان تهاجم به روستاهای منطقه مرج 
ابن عامر در ماه آوریل/ فروردین همان ســال، نیروهای 
انگلیســی در صحنه حضور داشتند و مثل همیشه بر 

این همه فجایع ضدانسانی نظارت می کردند.
به اعتــراف بعضی منابع یهودی در ماه دســامبر 
1947م/ آذر 1326ش، حــدود 75000 نفــر نظامی 
انگلیسی در فلسطین مســتقر بودند. آن ها نه فقط از 
دخالت در عملیات تهاجمی و نظامی یهودیان خودداری 
می کردند بلکه با آغاز اجرای طرح »دالت«، اعلام کردند 
که مسئولیت حفظ نظم و قانون از این به بعد به عهده  
انگلیسی ها نخواهد بود. اعلام صریح و علنی این موضع، 
چراغ سبز آشکار به رهبران و فرماندهان صهیونیسم و به 
آن معنی بود که می توانند بی هیچ ترس و مانع، عملیات 
تهاجمی و نظامی خود را برای اشغال حیفا، یافا و تمام 

مناطق ساحلی مابین آن، اجرائی کنند.
در خاتمه  این نوشتار دو نکته یادآوری می شود:

الف( نسخه  عربی و انگلیسی کتاب حاضر در سال 
1385، به پیشنهاد و همّت بعضی علاقه مندان، به عنوان 
کتاب سال جمهوری اسلامی ایران انتخاب و جایزه  ویژه  

آن به آقای ولیدالخالدی اهدا شد.
ب( پس از ترجمه  کتاب به زبان فارســی، سازمان 
مردم نهاد جمعیّت حامیان آزادی قدس شریف، در جهت 
رفــع و حل پاره ای موانع و مشــکلات پیش رو، ضمن 
فراخوان عمومی، طی نامه های جداگانه و دیدار حضوری، 
از بعضی سازمان ها، دســتگاه ها و مقامات فرهنگی و 
ذی ربط کشور، به خصوص در دولت و مجلس شورای 
اسلامی، استمداد کرد و خواستار حمایت، همکاری و 
مشــارکت در چاپ و انتشار این اثر شد که متأسفانه تا 
آخرین مرحله، هیچ یک به طور صریح و قطعی به این 

درخواست و پیشنهاد پاسخ ندادند.
محمّدتقی تقی پور
دبیرکل جمعیت حامیان آزادی قدس شریف
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اقدامــات پنهانــی ]دولت آمریــکا[ »هر 
نوع فعالیت مخفیانــه ای بود که برای نفوذ و 
تاثیرگذاری در دولت های خارجی، رویداد ها، 

سازمان ها یا اشخاص طراحی شده بود. 
سیاست خارجی به گونه ای اجرا می شد که 
دخالت دولت آمریکا ]در امور ملت ها[ آشکار و 
علنی نمی شد و ]از دیده ها پنهان می ماند[«. 
در واقع دفتر هماهنگی سیاست ها از نظر دامنه 

نفوذ و سطح محرمانگی یک پدیده بی سابقه 
در آمریــکای زمان صلح بود. این جا دپارتمان 
حقه های کثیف بود کــه به مرکز مبارزاتی و 
فعالیت هــای آلن دالــس و »کابوی های بلوار 

پارک اوَِنیو« تبدیل شده بود.
]سرانجام[ فرانک ویزنرِ از میان نامزدهایی 
که توسط جرج کنان انتخاب شده بودند سر 
بــرآورد و رهبری این عملیــات جدید را به 

دست گرفت.
فرانک ویزنر وکیل سابق وال استریت بود 
و با لهجه شــهر »می ســی سی پی« صحبت 
می کــرد. او بــا عبور از موانع و پشــت ســر 
گذاشــتن همه رقبا به نفر نخســت دانشگاه 
ویرجینیا بدل گشــت. توفیقی که نصیب هر 
کســی نمی شد. ویزنر کهنه ســرباز مبارزات 
دفتر خدمات اســتراتژیک در سراسر اروپا و 
رئیس شــعبه مخفی اطلاعاتی آن بود. او بعد 
از جنــگ در بخش اطلاعــات ارتش به کار 
خود ادامه داد و مســئولیت برقراری ارتباط 
 با سازمان جاسوســی گِلن1ِ به او سپرده شد. 
گلن واحد اطلاعاتی ارتش آلمان بود. آمریکا 
بعد از جنگ این سازمان را برای جاسوسی از 

روسیه به خدمت خود گرفت.
ویزنر مردی نبود که با بحث های اخلاقی، 
 سســت و از ادامــه مســیر منصرف شــود. 
همان طور که هری روسیتزکی2 همکار نزدیک 
ویزنر در دفتر خدمات اســتراتژیک و سپس 

جاسوسی سیا ادغام می شد. 
کار ویزنــردر به کارگیری و اســتفاده از 
نازی ها، با رسیدن او به ریاست دفتر هماهنگی 
سیاست ها متوقف نشد و او همچنان به استفاده 

از آن ها در جهت منافع آمریکا ادامه داد.
همکار او در سیا بعدها گفت: »ویزنر بعد 
از جنگ، تعداد زیادی فاشیست را جذب کرد، 
که برخی از آن ها واقعا افراد بدجنسی بودند. 
او می توانســت این کار را بکند چون از قدرت 

بالایی برخوردار بود«. 
»او کلید بسیاری از کارها و بسیار باهوش 
بود و اگر اراده بر کاری می کرد هیچ کســی 
نمی توانست مانع انجام کار او شود. جذابیت و 
ابتکار عمل فوق العاده ای داشت، اعتقاد راسخی 
داشت که هر چیزی، تاکید می کنم هر چیزی 
را می توان به دســت آورد و به هر چیزی که 

می خواست، دست می یافت«. 
با سرپرســتی ویزنر، ســرعت رشد دفتر 
هماهنگی سیاســت ها از همه واحد های سیا 
سریع تر شد. به گفته ادگارد اپل وایت، معاون 
بازرسی کل سیا، کارکنان آن »اختیارات کاملی 
به خود بخشیدند به گونه ای که کسی جلودار 
آنهــا نبود. آن ها هر کاری که می خواســتند 
انجــام می دادند و عامل بازدارنده فقط زمانی 
بود که مقام عالی یعنی رئیس جمهوری درباره 

ممنوعیت آن اظهار نظر می کرد. 
آن ها نگاهی کاملا اشــرافی به موضوعات 
داشتتند، نگاهشــان به مسئله زندگی مرد و 
زن کامــلا محدود، رمانتیک و از بالا به پایین 
بــود. آن ها فرصت طلایی برای ادای تعهدات 
خود داشــتند و خدا می داند چه فرصتی را از 

دست دادند«. 
برای تســهیل عملیات دفتــر هماهنگی 
سیاســت ها، کنگره، قانون 1949 ســازمان 
مرکــزی اطلاعــات CIA را تصویب کرد. این 
قانون به سیا این اجازه می داد بودجه را بدون 

ارائه گزارش مالی صرف کنند. 
طــی چنــد ســال، فعالیت هــای دفتر 
هماهنگی- از حیث دامنــه عملیات، نیروی 

انسانی و بودجه- مانند اژدها رشد کرد. 
مجموع کارکنان آن از عدد 302 در سال 
1949 به تعداد 2812 نفر در ســال 1952 
رســید، به علاوه تعــداد 3142 نفر کارکنان 

قراردادی در خارج از کشور داشت. 
بودجه آن در این بازه از 4.7 میلیون دلار 

به 82 میلیون دلار افزایش یافت. 
یکی از عوامل مؤثر این گســترش، نظم 
و ترتیب ســازمانی ایــن دفتر بود که در بین 
کارکنان انگیزه برای انجام پروژه ها و طرح های 

جدید را ایجاد می کرد.
پانوشت ها:

Gehlen organization -1
Harry Rositzke -2

Reinhard Gehlen -3

می کردند. در تهاجم یهودی ها به روستای »یازُور« در 
یافا نیز مهاجمان لباس سربازان و افسران انگلیسی را 
به تن داشتند. اعلام واگذاری اداره امور منطقه مابین 
تل آویو و شــهرک یهودی نشــین »پتح تیکواح« به 
یهودی ها در اواسط دسامبر 1947م/ 1326ش، نمونه  
دیگر همکاری و مشارکت مستقیم انگلستان در این 

جنایت بزرگ تاریخی است.
با ذکر نمونه های یادشده به جرأت می توان اثبات 
کرد انگلستان شریک جرم و جنایات اشغالگران یهودی 

را به خاک و خون کشــیدند و یا بازداشت، شکنجه و 
زندانی کردند. انگلیســی ها حتــی با آموزش نظامی و 
تسلیح یهودیان، از آن ها در سرکوب قیام فلسطینیان 
کمــک گرفتند. دولت انگلیس پــس از جنگ جهانی 
دوّم برای مهار و سرکوب بیشتر فلسطینیان، براساس 
تجاربی که از قیام ســال 1936م/ 1315ش، به دست 
آورده بود، یکصد هزار نظامی انگلیسی را در فلسطین 
مستقر کرد. آن ها در اخراج و تخلیه ساکنان فلسطینی 
طبریه در آوریل 1948م/ فروردین 1327ش، با مهاجمان 

و متهم ردیف اوّل این نسل کشی و فاجعه بزرگ تاریخی 
اســت. علاوه بر این ها به اعتراف ایلان پاپه، نویســنده 
یهودی: »مقامات بریتانیا از همان ابتدا، به صهیونیست ها 
اجازه داده بودند که یک منطقه و محدوده ی مستقل در 
فلسطین را به عنوان زیربنای دولت آتی یهودی تامین 

و تدارک ببینند.« 
 ارُد چارلز وینگیت )Orde Charles Wingate(افسر 
ویژه انگلیســی، رهبران صهیونیست را مجاب کرد که 
در مسیر ایجاد دولت یهودی، تأسیس ارتش و رویکرد 

پا گذاشتن وظایف و مسئولیت های خود، شریک و سهیم 
جنایات هولناکی شد که مهاجمان یهودی در آن سال ها 

در فلسطین رقم زدند. 
ســازمان ملل علاوه بر نادیده گرفتن ابتدائی ترین 
حقوق فلسطینیان، یعنی صاحبان و ساکنان بومی آن 
ســرزمین از حدود اختیارات و وظایف خود نیز تخطی 
کرد. این نهاد بین المللی بــه جای مدیریت اوضاع در 
مسیر آرام سازی، فلسطین و فلسطینیان را وارد یکی 
از خشونت بارترین مقاطع تاریخی کرد. جنایت بزرگ 
دیگر سازمان ملل سکوت و بی تفاوتی در برابر اقدامات 
جنایت بار یهود آن هم با تمسک به قطعنامه  181، در 
مسیر اشغال شــهرها و روستاهای فلسطینی به بهانه 
اجرای طرح تقســیم بود. سازمان ملل با تصویب طرح 
تقسیم فلسطین به دو بخش یهودی و فلسطینی، آتشی 
را شعله ور کرد که سراسر فلسطین را در برگرفت. پس از 
آن نیز این سازمان، فقط ناظر و تماشاگر تهاجم وحشیانه 
گروه های مسلح و تروریست یهودی برای تصرف سرزمین 
فلسطینیان بود. به بیان دیگر، سازمان ملل حتی برای 
همان قطعنامه فاقد مشروعیت حقوقی نیز هیچ ساز و 
کار اجرائی ارائه نکرد. عدم مســئولیت پذیری سازمان 
ملل پس از تصویب طرح تقسیم بدان معنی است که 
قطعنامه  این نهاد بین المللی پوششی بود تا هم سازمان 
جهانی صهیونیسم، اشغالگری خود را توجیه کند و هم 

مهاجمان و فرماندهان جنایتکار یهودی تبرئه شوند.
 انگلستان با صدور اعلامیه بالفور در سال 1917م/ 
1296ش، موافقت خود را با ایجاد کانون ملی یهود در 
سرزمین فلســطین اعلام کرد. در سال 1922 با اعزام 
هربرت ســموئیل یهودی در مقام سرپرست حکومت 
قیمومت، زمینه هــای لازم را برای تحقق وعده بالفور، 
یعنی اشغال تدریجی فلسطین و انتقال یهودیان جهان 

به آن سرزمین و تأسیس دولت یهودی فراهم کرد.
علاوه بر همــه  اینها، حکومت قیمومت در ســال 
1948م، به خصوص تا 15 ماه مه آن سال که مسئولیت 
حفظ نظم و امنیت در آن سرزمین را به عهده داشت، 
نه فقط در موارد زیاد، نظاره گر و تماشاچی صحنه های 
عملیات و تهاجم نظامی گروه های یهودی به شهرها و 

روســتاهای فلسطینی بود بلکه در موارد فراوان ضمن 
همــکاری، زمینه ها را برای ایــن جنایت ها فراهم و از 

صهیونیست ها حمایت و مساعدت به عمل می آورد.
برای نمونه در ماه مه 1948م/ اردیبهشت 1327ش، 
با تخلیه غیرمترقبه نواحی استراتژیک شهر قدس، اسباب 
اشغال آن از سوی هاگانا را فراهم آورد. نیز با عقب نشینی 
ناگهانی از حیفا در آوریل/ فروردین همان سال، موجب 

تسریع تهاجم هاگانا و اشغال آن شهر شد.
در روستای »سَلمَه« )از فرمانداری یافا( روستاییان 

شرحی از ماجرای غم انگیز ویرانی
 و اشغال 418 روستای فلسطین- ۶

نقـش انگلیـس 
در تصرف اراضی اشغالی فلسطین

ولید الخالدی
ترجمه امیرحسین بابالار

برای تســهیل عملیات دفتر هماهنگی سیاســت ها، کنگره، قانون 
1949 ســازمان مرکزی اطلاعات CIA را تصویــب کرد. این قانون 
به ســیا  اجازه می داد بودجــه را بدون ارائه گــزارش مالی صرف 
کنــد. طی چند ســال، فعالیت هــای دفتر هماهنگــی- از حیث 
دامنه عملیات، نیروی انســانی و بودجه- مانند اژدها رشــد کرد.

 CIA رشد  بی حساب و کتاب
با  حمایت کنگره

جنگ سرد فرهنگی؛ سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر- ۲۷
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و یا از او بخواهید به جرگه شما بپیوندد«.
ویزنر با عصبانیت از اطلاعات ارتش انصراف 
داد چــرا که مافوقان ویزنر به درخواســت او را 
برای اعطای چند دوچرخه اضافی برای افسرانش 
بی اعتنائی کرده بودند. او سپس به وزارت خارجه 
پیوســت و در آنجا به مدیریــت گروهی که در 
واقع گروه اطلاعاتی شخصی او محسوب می شد، 
پرداخت. ساختار این گروه مثل لانه های خرگوش 
درهــم تنیده و پیچیده و در اعماق بروکراســی 

دولت مخفی شده بود.
این همان گروهی است که اکنون باید تحت 
عنوان دفتر هماهنگی سیاســت ها با ســازمان 

با حفر خندق و ایجاد سنگرهای دفاعی در اطراف آن، 
مانع از تهاجم نظامی یهود و اشغال آن شدند. براساس 
گزارش خبرنگار نشریه آمریکایی نیویورک تایمز، ارتش 
بریتانیا با انهدام و پاکسازی سنگرها، فلسطینیان را وادار 
کرد خندق ها را پر کنند و به این ترتیب در اشغال روستا 
کمک کرد. دخالت نظامی ششــصد نظامی انگلیس 
در حمایت از مهاجمان یهودی علیه فلســطینیان در 
روســتاهای »إشوَع«، »عَرتوُف« و »بیَت مَحسِیر« در 
فرمانداری قدس در ماه ژوئیه یا تیر آن سال، موجب 
تسهیل اشــغال این آبادی ها شد. این همکاری ها آن 
چنان بود که در پاره ای مواقع تروریست های یهودی 
لباس نظامیان انگلیســی را هنــگام عملیات بر تن 

نظامی ضروری است. او ضمن این که نقش مؤثر و فعالی 
در شهرک سازی یهودی ایفا کرد، شیوه های مؤثر مقابله 
با فلسطینیان را به یهودیان آموزش می داد. از او به عنوان 
معمار سازمان نظامی تروریستی هاگانا یادشده است. این 
سازمان ابتدا به عنوان بازوی نظامی ـ تروریستی آژانس 
یهود در مسیر پیشبرد برنامه های صهیونیسم در فلسطین 
از هیچ جنایتی فروگذار نکرد و در دوران تأسیس دولت 

اسرائیل، پایه و اساس ارتش این رژیم را بنیان نهاد.
ارتش انگلیس قیام کم نظیر و سراسری فلسطینیان 
در ســال 1936م/ 1315ش، را با توســل به کشــتار 
بی رحمانه، پس از سه سال سرکوب و مهار کرد. مقامات 
انگلیسی در طول این قیام شمار زیادی از فلسطینیان 

در ســیا توضیح داد: »پایبندی به اصول اخلاقی 
معیــار ما برای جذب افراد نبــود.  ما از هر فرد 
لاقیدی، مادامی که ضد کمونیست بود، استفاده 
می کردیم و این یک اصل اساســی در کار ما به 

حساب می آمد«. 
آلن دالسِ در پیامی به نحوه ارتباط ویزنر با 
ژنرال اس اس، رِینهارد گِلن3ِ اشــاره کرد: »لازم 
نیست در همه زمینه ها با او اشتراک داشته باشید 

با حضور در نیازمندی های روزنامه کیهان دامنه کار خود را گسترش دهید

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

پذیرایی

 از مجالس

بنایی 
و خدمات
ساختمانی

موتورســيكلت  ســبز  بــرگ 
همتــا cc CDI 150 ، مــدل 
1389 ، بــه رنــگ آبــي ، بــه 
 81485 انتظامــي  شــماره 
 ايــران 578، شــماره موتور

بــه  متعلــق   NBF  94272
صفر اســدي مفقود گرديده 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و 

می باشد.

اعــام  وســيله  بديــن 
می دارد کارت بازرگانی به 
شماره 10103844252 
مجيــد  ســيد  نــام  بــه 
ميرغفوريــان بــا کدملــی 
مفقــود   00734۶۶735
گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســندکمپاني  و  ســبز  بــرگ 
به  موتورســيكلت هنــدا آميكو ، 
رنــگ قرمــز، مــدل 1383 ، بــه 
شــماره انتظامــي 72۶52 ايران 
579 ، شماره موتور04023773 
و شماره تنه 125413۶57 بنام 
عليرضــا رحمتي مفقود گرديده و 
از درجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

)سياهكل(

اينجانــب ولی الــه نجفــی صاحب 
دســتگاه ملخی به شماره سريال 
183177 کــه مدارک آن مفقود 
متعهــد  بدينوســيله  گرديــده 
می شــوم چنانچه اشخاص حقيقی 
يا حقوقــی مدعی دســتگاه بابت 
مالكيت آن شــده بنده پاســخگو 
دســتگاه  مســئوليت  و  بــوده 
اينجانــب  عهــده  بــه  يادشــده 

می باشد.

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
بــه   315 ام.وی.ام  ســواری 
 -45 ل   1۶7 پــاک  شــماره 
ايران 14 به رنگ ســفيد روغنی 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1393 
 MVM477FJAD012953
شاســی  شــماره  و 
 NATFBAKDXD1002078
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز خودرو ســواری دنــا EF7 به شــماره پــاک 987 ب 52- 
ايــران 14 بــه رنگ خاکســتری متاليک مــدل 1395 و شــماره موتور 
 NAAW01HE2GE409588 147 و شــماره شاســیH0211343

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز و ســند کمپانی 
صندوقــدار  تيبــا  خــودرو 
 مدل 97 به شــماره انتظامی
41 ايــران   - ن۶7   519 

موتــور  شــماره  بــه 
و   M15/8۶42154
شــماره شاســی 580834۶ 
اعتبار   مفقود گرديــده فاقد 

است.

برگ سبز موتورسيكلت سيستم 
تيزتــک کار بــه رنــگ آبــی تيپ 
125CDIمدل 1395 به شماره 
 0124NCV18۶8۶3موتــور
شاســی  شــماره  و 
بــه   NCV***125A9533080
نــام حميدرضابارونی به شــماره 
مفقــود   1870481951 ملــی 
گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری ســايپا ســاينا به شماره 
پــاک 898 و 53- ايران 14 به 
رنگ سفيد روغنی مدل 1397 و 
 M15/8557344 شماره موتور
شاســی  شــماره  و 
 NAS831100J57۶8010
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز و ســند کمپانی  
خــودروی  ماشــين  کارت  و 
شــماره  بــه  پيــكان  وانــت 
 33 ط   141 انتظامــی 
ايــران 78 با شــماره موتور 
11284027۶44 و شــماره 
شاســی 12102585 مفقود 
گرديــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ســند و برگ ســبز و کارت سواری 
 PARS سيســتم پژو پارس تيــپ
XU7مــدل 1394 رنگ ســفيد به 
 124K0۶544۶9 شــماره موتــور
شاســی  شــماره   و  
 NAAN01CA4FH23۶5515
ن89   587 پــاک  وشــماره 
ايــران 24 بنــام فاطمــه مراديــان 
 مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط 

است.

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
موتــور  تكتــاز  موتورســيكلت 
به شماره   HARTFORD TK125
پاک ۶8124- ايران 5۶5 به رنگ 
مشــكی مدل 1390 و شماره موتور 
 *NEJ ***125A *05002235
تنــه  شــماره  و 
مفقــود   NEJ***125A9014849
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  شــده 

می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت اول(

بهبهانی زاده  مجتبی  فارغ التحصيلی  مدرک 
احمدآبــادی فرزنــد ابراهيــم به شــماره 
از  صــادره   1810011884 شناســنامه 
آبادان در مقطع کاردانی پيوســته رشــته 
الكتروتكنيک صادره از واحد دانشــگاهی 
مسجدســليمان آموزشكده ســما با شماره 
گرديــده  مفقــود   128917800941
اســت و فاقد اعتبــار می باشــد. از يابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه 
بــه  آزاد اســامی واحــد مسجدســليمان 
شهرســتان  خوزســتان،  اســتان  نشــانی: 
مسجدســليمان، ســه راهــی ســد شــهيد 

عباس پور ارسال نمايد.

 برگ ســبز و ســند کمپاني خودروي 
ســواري رنوL90 تندر لــوگان، مدل 
انتظامــي 592  بــه شــماره   ،138۶
موتــور  شــماره  4۶و  ايــران  م1۶ 
و   7702035322  D  030489
شــماره شاســي A 004875 7 بنام 
خانــم محدثــه مائــي کلفتــي مفقود 
گرديــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کبيــر  موتورســيكلت  ســبز  بــرگ 
بــه   ،1395 مــدل   ، KM  150
موتــور شــماره  بــه  ســبز،   رنــگ 
0149 ـ    NCV  208500 
بدنــه شــماره   و 

 NCV  -  150  A  9550927 
و شــماره پــاک 48535 ايران 582 
متعلــق بــه رضــا مهدي پــور اکبرآباد 
 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

دفاتر نمايندگی کيهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذيرد

نام یک نفر  از فرزندان
 تحت پوشش  بنیاد خیریه سپهر

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

آگهی های مفقودی
لوازم یدکی 

خودرو

حمل و نقل

محتــرم گرانمايــه جنــاب آقــای رحمت اله نظریان  
نمايندگی روزنامه کثيرالانتشار کيهان در کرج بر خود 
لازم دانســتيم اخذ مدرک دکتــرای دختر ارجمندتان 
ســرکار خانم نــدا نظريان را که نقطه عطفی بر مســير 
موفقيت ايشــان است را محضر شريف شما و خانواده 

محترمتان تبريک عرض نماييم.
از طرف همكاران

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

مجله زن روز
روزهای شنبه هر هفته 

منتشر می گردد

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

4۲/000/000۲1/000/00010/۵00/000روزنامه کیهان

1۳۲/000/000۶۶/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان انگلیسی

1۳۲/000/000۶۶/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان عربی

۲۲/۸۸0/00011/440/000۵/۷۲0/000مجله کیهان ورزشی

۲۲/۸۸0/00011/440/000۵/۷۲0/000مجله زن روز

14/040/000۷/0۲0/000۳/۵10/000مجله کیهان بچه ها

ــــــــــــــــ1/۲۸0/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
6104338987948771 بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل 

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید. 

ه 
ج

تو

فرم تقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۳

امور مشترکین موسسه کیهان تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ........................... نام خانوادگی: ........................................... نوع نشریه: ..................... تعداد نسخه................... مدت...................... ماه
مبلغ پرداختی: ........................ ریال شماره فیش بانکی: ...................................... تلفن: ............................... تلفن همراه: ..............................
آدرس:................................................................................................................................................................................................................

                     کد پستی: .......................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................

نام کودک: سام يوسفی
نام والدین: محمدرضا و زهرا

تاریخ تولد: 9۶/11/03
تاریخ پذیرش: 99/12/23

علت پذیرش: اعتياد والدين، فقدان سرپرست مؤثر
مرجع قضایی پذیرنده: دادسرای عمومی و انقاب شهرستان قدس

استخدام

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121729485 و 7۶509981

املاک انتظار
)شمال، نور، چمستان( خرید و فروش 

و رهن و اجاره -زمین باغ ویلا آپارتمان         
0938351۶500

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193757

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 0912258۶842
0912070۶487

متصدی حمل هوايی زمينی دريايی 
و ريلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزيت، بازرگانی و ترخيص کالا

0912357۶57۶

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
0912534۶۶94

رستوران رادیکال پنج
لواسان ابتدای جاده فشم

* آماده پذیرایی 
از جشن ها و مهمانی ها

تعدادی نیرو جهت کار آشپز، تخته کار 
و کباب پز نیازمند است.
093۶3048803
09218984383

تویوتا صبا )شریف نیا(
توزیع و پخش لوازم اصلی
تویوتا- لکسوس )بازار(

33990017 -09122497570

نوبت سوم
پروانه دفتر کار اينجانب فرزانه فاح فراغه به شــماره ۶4گ25۶7-280- به 
تاريخ صدور 1402/۶/13 و تاريخ انقضاء 140۶/۶/7 به شــماره نظام پزشكی 

گ25۶7- مربوط به شهر شيراز مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

»مفقودی مدرک تحصیلی«
)نوبت سوم(

دانشــنامه مقطع کارشناسی 
بناهــای  مرمــت  رشــته 
دلارام  اينجانــب  تاريخــی 
کمالی فرزنــد عليرضا متولد 
ورودی   13۶8/10/05
ســال 1387 فارغ التحصيل 
ســال 91 از دانشــگاه آزاد 
اسامی واحد همدان مفقود 
اعتبــار  فاقــد  و   گرديــده 

می باشد.


